

Expeditionen

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan kl 8.00 – 12.00

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, nyckelbrickor och nycklar.

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på tel: 08 – 531 75 056 eller genom att lägga en lapp i brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens Jour 0771 860 860

Vid störningar efter 22.00 ring Störningsjouren 08-568 214 00

Riksbyggens Bostadsadministration

Har du frågor som rör överlåtelse, hyresavtal, anstånd, autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra information.

Brf Albyhus 3 informerar

januari 2023



Omikron, Kraken, Corona



Kärt barn har många namn, typen av virus är nästan densamma och nu har dessutom vinterinfluensan gjort sig påmind. Samma regler om att hygien är A och O. Håll avstånden och nys i armvecket, och ni som kan, stanna hemma till dess att ni känner er symptomfri.

Det har blivit mycket skräp runt fastigheterna

Utanför fastigheterna ligger det mycket skräp som kastats ut från lägenheterna. Servetter, kondomer, fimpar och mycket annat som borde slängas i soporna. Använd inte fönster och balkong som sopnedkast.

Nu är glada julen slut

Och mörkret lägger sig över Alby. Julgranarna är nedtagna och bortforslade. Har du en gran som ska slängas? Kör den till ÅVC i Fittja, plastgranar slängs i grovsoprummet.



Tvättstugor

Varför tycker en del att det är för mycket jobb att städa tvättstugan när man varit där. Lägg inte tvättpulver i facket för sköljmedel och inget tvättpulver i facket för flytande tvättmedel.

Soprummen

I soprummen slänger vi bara hushållssopor. Se till att ni använder dubbla plastpåsar och att de, för att förhindra dålig lukt och spill, knyts ihop.



From 2024-01-01 måste matavfall slängas separat. Information kommer att delas ut till samtliga hushåll.

Större sopor slängs i grovsoprummet (öppet 06 - 18) som finns vid garaget. Där finns också containrar för kartong, tidningar, plast och glas.

MASAB har utfört slamsugning

Masab har varit här och spolat våra avlopp. Våning 1 och nedre botten. Alla berörda blev aviserade genom en lapp i brev-lådan och informerades om att tillträde till lägenheten var ett måste. Trots det var det några som inte var hemma eller hade nyckeln i nyckeltuben. Det betyder att om det blir stopp i avloppet i de lägenheterna, måste ni själva stå för kostnaden av rensning.

Lek med elden

Några ungdomar har lekt med elden vid 13s cykelställ. De satte eld på råttkrämman som sitter vid cykelstället. Kameran visade att det var ungdomar utifrån som lekt med tändstickor. Zaher har rensat bort sotet och nu finns det inga spår av vad som hänt.

Rent-O-kil

Vår Råttfångare har varit här och inspekterat fastigheterna Vi har fått nerslag på att vi har för mycket växter runt våra fastigheter. Vi måste se till att det rensas och att vi inte släpper ner matrester och annat rått-godis till våra två- och fyrbenta vänner.

Vi går mot ljusare tider
Hälsar Styrelsen Brf Albyhus3